
Konkurrenceregler 

Deltageren/-ne skal være over 18 år – og ikke over 25 år - for at kunne deltage i DropStoffer 
konkurrencen. Deltagelse i konkurrencer er gratis. Ved forsøg på snyd og brug af falsk navn eller 
lignende, vil det medføre udelukkelse fra konkurrencen. 
 
Alle konkurrencens vindere kontaktes direkte enten via sociale medier, telefon eller mail, hvis 
deltageren har givet godkendelse til at blive kontaktet på mail eller telefon. DropStoffer offentliggør 
navne på vinderne af denne konkurrence på vores hjemmeside og på vores sociale medier.  
Konkurrencedeltagere accepterer, at DropStoffer må eksponere navn(e) på de omtalte platforme. 
 
Præmier vil blive sendt direkte til vinderne. Reagerer vinderen ikke inden 7 dage, fortabes præmien og 
en ny vinder udpeges.  
 
Deltagerne accepterer, at ens indsendte klip med navn – evt. billede (kræver særskilt accept af 
indsender) - vil kunne blive brugt i promovering, og at dette sker uden nogen form for vederlag.  
 
Lions og Leo medlemmer og deres husstande må ikke deltage i konkurrencer. 
 
Det er deltagerens eget ansvar, at tilmeldingen kommer rettidigt frem. DropStoffer kan ikke holdes 
ansvarlig for problemer med tilmeldingen fx oploadningsfejl.  
 
Gevinster kan ikke ombyttes til kontanter.  
 
Det indsendte videoklip skal overholde gældende regler fx lov om persondata, copyright mv. 
DropStoffer giver indsender besked om evt. overtrædelser og indslaget deltager ikke i konkurrencen.  
 
Indslag baseret på vold, sex, reklame eller lign. vil blive afvist. 
 
Tilmeldinger indsendt/afleveret efter konkurrencen er afsluttet vil ikke indgå i udvælgelsen af vinderen. 
 
Videoklippet er alene indsenders ansvar. DropStoffer kan ikke gøres ansvarlig for indsendte klip.  
 
De indsendte film vurderes af ungepanel, der endelig udvælger vinderne. 
 
DropStoffer må anvende de indsendte klip på hjemmeside og sociale medier.  
 
DropStoffer kan ændre reglerne undervejs i konkurrenceperioden.  
 
Ved deltagelse i DropStoffer konkurrencen er man indforstået med konkurrencereglerne. 
 
 
  

 


